
Zásady používání souborů cookie. 

Tyto zásady byly naposledy aktualizovány 30 června . 2022 a vztahují se na občany a osoby s trvalým 

pobytem v Evropském hospodářském prostoru. 

Pro účely tohoto dokumentu je provozovatelem společnost: 

Název: Netmedia sro . 

Adresa: Š. Petruša 184/14, 96501 Žiar nad Hronom 

IČO: 51854864 

Kontakt: info@nejzivotopis.cz 

Internetová stránka: www.nejzivotopis.cz 

(dále jen jako „Provozovatel“) 

1. Úvod 

Naše webová stránka (dále jen „webová stránka“) používá soubory cookie a další související technologie 

(všechny technologie se kvůli pohodlí označují jako „soubory cookie“). Soubory cookie umísťují i třetí 

strany, které jsme zapojili. V níže uvedeném dokumentu vás informujeme o používání souborů cookie 

na našich webových stránkách. 

2. Co jsou cookies? 

Cookie je malý jednoduchý soubor, který je odeslán spolu se stránkami tohoto webu a uložený vaším 

prohlížečem na pevném disku vašeho počítače nebo jiného zařízení. Informace v nich uložené mohou 

být vráceny na naše servery nebo na servery příslušných třetích stran během následující návštěvy. 

3. Co jsou skripty? 

Skript je část programového kódu, který se používá pro správnou a interaktivní funkci našich webových 

stránek. Tento kód se spustí na našem serveru nebo na vašem zařízení. 

4. Co je webový maják? 

Webový maják (nebo pixelová značka) je malý neviditelný text nebo obrázek na webové stránce, který 

se používá ke sledování návštěvnosti webových stránek. Za tímto účelem se pomocí webových majáků 

ukládají různé údaje o vás. 

5. Cookies 

5.1 Technické nebo funkční cookies . Některé soubory cookie zajišťují, že určité části webových 

stránek fungují správně a že vaše preference uživatelů zůstanou známé. Umístěním funkčních souborů 

cookie vám usnadňujeme návštěvu našich webových stránek. Takto nemusíte při návštěvě našich 

webových stránek opakovaně zadávat stejné informace a například položky zůstanou ve vašem 

nákupním košíku, dokud nezaplatíte. Tyto soubory cookie můžeme umisťovat bez vašeho souhlasu. 

5.2.Preferenční soubory cookies umožňují internetové stránce zapamatovat si informace, které změní 

způsob, jakým se webová stránka chová nebo vypadá. váš preferovaný jazyk nebo region, ve kterém se 

právě nacházíte. Na tyto soubory cookie musíme mít vašeho souhlas. 

5.3 . Statistické soubory cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby pochopili, jak 

komunikovat s návštěvníky webových stránek prostřednictvím shromažďování a hlášení informací 

anonymně. Na tyto soubory cookie musíme mít vašeho souhlas. 



5.4.Marketingové soubory cookies se používají ke sledování návštěvníků na webových stránkách. 

Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a tím cennější 

pro vydavatele a inzerenty třetích stran. Na tyto soubory cookie musíme mít vašeho souhlas. 

5.5 .. Nezařazené soubory cookies jsou cookies, které právě zařazujeme, společně s poskytovateli 

jednotlivých souborů cookies. Na tyto soubory cookie musíme mít vašeho souhlas. 

5.6. Cookies třetích stran sociálních sítí , Google analytics , Google mapy, Youtube , (viz bod 8) 

jsou cookies, které třetích stran. Na tyto soubory cookie musíme mít vašeho souhlas. Při jejich používání 

dochází k přenosu vašich osobních údajů do 3 zemí. 

6. Souhlas 

Když navštívíte náš web poprvé, ukážeme vám kontextové okno s vysvětlením o souborech cookie. 

Jakmile kliknete na „Uložit předvolby“, souhlasíte s tím, že použijeme kategorie souborů cookie a 

doplňků, které jste vybrali v kontextovém okně, jak je popsáno v těchto zásadách používání souborů 

cookie. Používání souborů cookie můžete zakázat prostřednictvím svého prohlížeče, ale upozorňujeme, 

že náš web již nemusí správně fungovat. 

Váš souhlas budeme uchovávat na dobu 5 let z toho důvodu abychom ho uměli prokázat splnění 

povinnosti kontrolním orgánem. 

Lhůta, na kterou je souhlas udělen, je 13 měsíců. V případě neudělení souhlasu s cookies bude 

návštěvník webu opětovně dotázán po uplynutí 6 měsíců. 

7. Povolení/zakázání a odstraňování souborů cookie 

Váš internetový prohlížeč můžete použít k automatickému nebo manuálnímu mazání cookies. Můžete 

také specifikovat, že některé soubory cookie nemusí být umístěny. Další možností je změnit nastavení 

svého internetového prohlížeče tak, abyste obdrželi zprávu vždy, když se umístí soubor cookie. Další 

informace o těchto možnostech naleznete v pokynech v části Nápověda vašeho prohlížeče. 

Upozorňujeme, že pokud jsou všechny soubory cookie zakázány, náš web nemusí fungovat správně. 

Pokud cookies vymažete ve svém prohlížeči, budou znovu umístěny po vašem souhlasu, když znovu 

navštívíte naše webové stránky. 

8.Používání pluginů sociálních sítí 

Webové stránky společnosti mohou také obsahovat sociální pluginy třetích stran, pomocí kterých mohou 

návštěvníci webových stránek sdílet obsah se svými přáteli a dalšími kontakty. Pokud se tak děje, nebo 

bude dít, tak zajistíme uvedení těchto informací k prohlášení o ochraně osobních údajů na naší stránce. 

Jedná se hlavně o: 

• plugin sítě Facebook , spravovaný společností Meta Payments Inc. ( 

https://www.facebook.com/payments_terms/privacy ) a Facebook Payments International 

Limited ( https://www.facebook.com/payments_terms/EU_privacy ). 

• Meta Platforms Technologies, LLC a Meta Platforms Technologies Ireland Limited ( 

https://www.oculus.com/store-dp/ ). 

• WhatsApp LLC a WhatsApp Ireland Limited ( http://www.whatsapp.com/legal/#Privacy ) 

• plugin služby Youtube , spravovaný společností YouTube, LLC 901 Cherry Ave. , 94066 San 

Bruno, CA, USA, dceřiná společnost Google Inc. , Amphitheatre Parkway , Mountain Zobrazit 

, CA 94043; 

https://www.facebook.com/payments_terms/privacy
https://www.facebook.com/payments_terms/EU_privacy
https://www.oculus.com/store-dp/?fbclid=IwAR0GGi7OdZEncb-BxScGNcA_hXnONs3aY6yZWbCl-vAnNcB1pjQ8NJV3vZ4
http://www.whatsapp.com/legal/?fbclid=IwAR2aiDP495fcNr-2jC0TkDsjGFgqJE6Wv06wrY9LSyS1uMtKeAfo7LRaByo#Privacy


 

Vezměte prosím na vědomí, že tyto sociální pluginy nejsou spravovány naší společností, a tak není 

zodpovědná za případné zpracování osobních údajů výše uvedenými provozovateli (správci) těchto 

pluginů nebo webových stránek, na které se odkazují, ani za jejich funkčnost a případné škody, které by 

jim mohly být způsobeny. 

V okamžiku, kdy kliknete na odkaz, zahájí stránky připojení k dané sociální síti. Pokud jste při návštěvě 

stránek také přihlášeni v nějaké sociální síti, bude tam přenášena informace o návštěvě našich stránek. 

Nemáme žádný vliv na rozsah a účel zpracování těchto dat ze strany sociálních sítí. Informace o ochraně 

soukromí a používání cookies naleznete přímo u provozovatelů těchto sociálních sítí. 

9.Vysvětlení tlačítek 

Tlačítko „Přijmout“ -znamená všech druhů cookies 

Tlačítko „Odmítnout“ -znamená odmítnutí všech cookies 

Tlačítko „Zobrazit předvolby“ – umožňuje vybrat si které cookies povolím a které ne. 

  

 

10.Informace o zpracování osobních údajů a vaše práva v souvislosti s osobními 

údaji 

Pro další informace navštivte, prosím, Ochrana osobních údajů . 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.generali.sk/o-nas/informacie-o-spracuvani-osobnych-udajov/
https://www.generali.sk/o-nas/informacie-o-spracuvani-osobnych-udajov/

